
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.109.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 178 824 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 031

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE          2 031
2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

         2 031

852 POMOC SPOŁECZNA        173 818
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        173 818

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

       173 818

855 RODZINA          2 975
85504 WSPIERANIE RODZINY          2 975

2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH 
USTAW

         2 975

Razem :        178 824

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 178 824 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 031

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE          2 031
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 698
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 292
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
41

852 POMOC SPOŁECZNA        173 818
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        173 818

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        100 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         17 340
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
         2 450

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         54 028
855 RODZINA          2 975

Id: 4FFF1EBF-04B9-495F-BA24-26A59323C65F. Podpisany Strona 1



85504 WSPIERANIE RODZINY          2 975
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          2 975

Razem :        178 824

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 90 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90 90

90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I 
KRAJOBRAZU

90

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 90
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 90

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

90

Razem : 90 90

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 4FFF1EBF-04B9-495F-BA24-26A59323C65F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 2 031 zł
w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. zadań pozostałych).

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 277 z dnia 30 października 2020 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85295 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 173 818 zł
w związku z dofinansowaniem podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających
z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na
rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki oraz dochody
w wysokości 2 975 zł w rozdziale 85504 w związku z podpisaną umową w dniu 15 października
2020 roku na realizację Programu Asystent Rodziny na rok 2020. Środki pozyskane z Funduszu Pracy
przekazane za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego są przeznaczone na dofinansowanie kosztów
wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających na
rzecz rodzin w okresie pandemii Covid-19.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
90 zł w ramach działu 900 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku z realizacją zadania
związanego z pielęgnacją pomników przyrody.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 4FFF1EBF-04B9-495F-BA24-26A59323C65F. Podpisany Strona 1




